



"PROIECT GABION" SRL
c/f 1010600016641
MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106
tel./ +(373 68709490 ///060607750
e-mail: proiectgabion@mail.ru
proiectgabion2010@gmail.com

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către Consiliul Raional Telenesti

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Ion ECRIERU reprezentanți ai ofertantului "PROIECT GABION" SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm la Licităția deschisă 21220163 nr. **ocds-b3wdp1-MD-1713869938172 din 16.05.2024**

Lucrări de reparație la IP de Educație, acoperiș

Lotul 3- Lucrări de reparație la acoperișul Blocul C Gimnaziul Sărătenii Vechi

pentru **suma fără TVA de 1 165 827,64 lei** (un milion o sută șazeci și cinci mii opt sute douăzeci și șapte lei și 64 bani),

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **233 165,53 lei** (două sute treizeci și trei mii o sută șazeci și cinci lei și 53 bani).

Total oferta 1 398 993,17 lei (un milion trei sute nouăzeci și opt mii nouă sute nouăzeci și trei lei, 17 bani).

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în 2(două)luni.

Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile (treizeci zile,), respectiv pînă la data de 15.06.2024 și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[X] nu depunem ofertă alternativă.

Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare,să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 15.05.2024

Ion Secrieru , în calitate de **Director** ,

legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **"PROIECT GABION" SRL MD2044 mun.Chișinău**



"PROIECT GABION" SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106

tel./ +(373 68709490 ///060607750

e-mail: proiectgabion@mail.ru

proiectgabion2010@gmail.com

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **nu sunt** (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă *_(Rețineri succesive din facturile lunare)_*
în cuantum de 5 % (din prețul total ofertat) și constituie 69 949,66 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 2 (doi) ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) -2 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) se stabilește de beneficiar/ - zile calendaristice

Data 15.05.2024

Ofertant,

Ion Secrieru,

în calitate de **Director**, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele

"PROIECT GABION" SRL MD2044 mun.Chișinău

Lucrari de reparatie la IP de Educatie, acoperis

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 21220163///ocds-b3wdp1-MD-1713869938172**LOT 3 Lucrari de reparatie la acoperisul Blocul C Gimnaziul Saratenii Vechi****Valoarea de deviz 1 398 993,17 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul B exclusiv Suprafata salii festive				
		1.1. Desfaceri				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment,	m2	1 314,70	41,56 41,36	54 639,189 54 376,289
2	RpCH32C	Desfacerea - astereala existenta cu recuperarea materialelor	m2	1 314,70	10,64 10,34	13 988,185 13 593,785
		<i>Total</i>	Lei			68 627,374
		Total Desfaceri Inclusiv salariu				68 627,374 67 970,074
		1.2. Lucrari de constructii montaj				
3	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	31,00	366,484 44,923	11 360,998 1 392,598
4	RpCH06C	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate capriorilor	buc	52,00	176,629 40,349	9 184,718 2 098,158
5	RpCH06E	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin consolidare cu buloane	kg	16,00	59,219 23,438	947,50 375,00
6	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norme resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau : 0.0079 m3 lalm2	m2	1 314,70	65,522 28,239	86 141,706 37 126,306
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	1 314,70	25,121 15,05	33 026,197 19 786,629
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) model ARCTICA dublu-modulara 1205 x770 mm adincime val22 mm inaltime cuta 30 mm culoare RAL 8017 (Bordo) grosime 0.48-0.55 produs coreean sau italian	m2	1 314,70	285,177 69,049	374 921,588 90 778,327

1	2	3	4	5	6	7
9	CE23C4	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm, montarea cu autoturnul telescopic	m	60,00	221,865 45,151	13 311,874 2 709,09
		<i>Total</i>	Lei			528 894,581
		Total Lucrari de constructii montaj Inclusiv salariu				528 894,581 154 266,108
		1.3. Sistemul Pluvial				
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	97,80	240,372 18,612	23 508,394 1 820,254
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	16,00	261,332 21,714	4 181,304 347,424
		<i>Total</i>	Lei			27 689,698
		Total Sistemul Pluvial Inclusiv salariu				27 689,698 2 167,678
		<i>Total</i>	Lei			625 211,653
		Total Blocul B exclusiv Suprafata salii festive Inclusiv salariu				625 211,653 224 403,86
		2. Blocul C				
		2.1. Desfaceri				
12	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment,	m2	560,00	41,56 41,36	23 273,824 23 161,824
13	RpCH32C	Desfacerea - astereala existenta cu recuperarea materialelor	m2	560,00	10,64 10,34	5 958,456 5 790,456
		<i>Total</i>	Lei			29 232,28
		Total Desfaceri Inclusiv salariu				29 232,28 28 952,28
		2.2. Lucrari de constructii montaj				
14	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	13,00	366,861 44,923	4 769,193 583,993
15	RpCH05C	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - clesti din dulapi de rasinoase	m	96,00	113,111 26,54	10 858,632 2 547,792
16	RpCH05E	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din lemn rotund de rasinoase	m	52,00	200,624 58,042	10 432,434 3 018,194
17	RpCH06C	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin dublarea capriorilor intre 2 reazeme	buc	32,00	176,629 40,349	5 652,134 1 291,174
18	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile	m2	560,00	65,479	36 668,288

1	2	3	4	5	6	7
		invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norme de resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau : 0.0079 m3 lalm2			28,24	15 814,288
19	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	560,00	<u>25,121</u> 15,05	<u>14 067,704</u> 8 428,28
20	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) model ARCTICA dublu-modulara 1205 x770 mm adincime val22 mm inaltime cuta 30 mm culoare RAL 8017 (Bordo) grosime 0.48-0.55 produs coreean sau italian	m2	560,00	<u>285,176</u> 69,049	<u>159 698,84</u> 38 667,16
		<i>Total</i>	Lei			242 147,225
		Total Lucrari de constructii montaj Inclusiv salariu				242 147,225 70 350,881
		2.3. Sistemul Pluvial				
21	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	70,00	<u>240,359</u> 18,612	<u>16 825,15</u> 1 302,84
22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	30,00	<u>261,309</u> 21,714	<u>7 839,27</u> 651,42
		<i>Total</i>	Lei			24 664,42
		Total Sistemul Pluvial Inclusiv salariu				24 664,42 1 954,26
		<i>Total</i>	Lei			296 043,925
		Total Blocul C Inclusiv salariu				296 043,925 101 257,421

		Total	Lei	921 255,56
		Asigurarea sociala	24 %	78 158,70
		Cheltuieli de transport	5 %	29 559,83
		Total		1 028 974,09
		Cheltuieli de regie	10 %	102 897,41
		Total		1 131 871,50
		Beneficiu de deviz	3 %	33 956,14
		Total		1 165 827,64
		TVA	20 %	233 165,53
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 398 993,17 325 661,27

Intocmit

PROIECT GABION SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Telenesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie la acoperisul Blocul C Investitor Consiliul Raional Telenesti
C Gimnaziul Saratenii Vechi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ 21220163///ocds-b3wdp1-MD-1713869938172

LOT 3 Lucrari de reparatie la acoperisul Blocul C Gimnaziul Saratenii Vechi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul B exclusiv Suprafata salii festive				
		1.1. Desfaceri				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment,	m2			41,56
						41,36
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,36	62,04	22,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	52,85	19,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	10,00	0,20
2	RpCH32C	Desfacerea - astereala existenta cu recuperarea materialelor	m2			10,64
						10,34
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,09	62,04	5,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	52,85	4,76
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	10,00	0,30
		1.2. Lucrari de constructii montaj				
3	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			366,484
						44,923
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,85	52,85	44,92
	1212121212121	apa	m3	0,23	20,00	4,60
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,70	35,00	59,50
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,70	35,00	234,50
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	50,00	0,60
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,00	15,00	15,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,005	350,00	1,69
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	5,00	0,30
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	450,00	5,37
4	RpCH06C	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate capriorilor	buc			176,629
						40,349
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,48	62,04	29,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	52,85	10,57
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,03	4 300,00	129,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,20	35,00	7,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,015	12,00	0,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	10,00	0,10
5	RpCH06E	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin consolidare cu buloane	kg			59,219
						23,438
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,25	62,04	15,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,85	7,93
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,02	35,00	35,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,008	10,00	0,08
6	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norme le resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau : 0.0079 m3 lalm2	m2			65,522
						28,239

1	2	3	4	5	6	7
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	62,04	3,10
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,32	62,04	19,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	52,85	5,28
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0079	4 300,00	33,98
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,12	25,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	10,00	0,30
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			25,121 15,05
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,20	62,04	12,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,85	2,64
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	8,00	9,48
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,00	0,04	0,49
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	10,00	0,10
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) model ARCTICA dublu-modulara 1205 x770 mm adincime val22 mm inaltime cuta 30 mm culoare RAL 8017 (Bordo) grosime 0.48-0.55 produs coreean sau italian	m2			285,177 69,049
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,90	62,04	55,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	52,85	13,21
	27104036430001	Placi din tabla amprentata tip tiglamodel ARCTICA dublu-modulara 1205 x770 mm adincime val22 mm inaltime cuta 30 mm culoare RAL 8017 (Bordo) grosime 0.48-0.55 produs coreean sau italian	m2	1,15	144,00	173,88
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,50	25,00	13,13
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,00	0,74	6,99
	26401223030001	Coame metalice pentru placi tip tigla/ Modulara	buc	0,10	150,00	15,75
	27104037400001	Pazie din tabla protejata anticoroziv/Modulara	buc	0,04	130,00	5,46
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,05	8,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	10,00	0,50
9	CE23C4	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm, montarea cu autoturnul telescopic	m			221,865 45,151
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,20	62,04	12,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,40	62,04	24,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,85	7,93
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,006	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,85	65,00	125,06
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,15	24,00	3,74
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,50	24,00	12,48
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,05	65,00	3,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,20	2,30	5,26
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	420,00	3,08
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 500,00	1,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	20,00	0,04
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,15	150,00	22,50
		1.3. Sistemul Pluvial				
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			240,372 18,612
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	62,04	18,61
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,05	80,00	86,52
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	54,00	77,87
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	38,00	7,83
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	45,00	4,63
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	45,00	9,27
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	147,00	30,29
	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	0,50	5,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	10,00	0,20
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			261,332 21,714
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,35	62,04	21,71
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	90,00	96,41
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,50	100,00	51,00
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,25	44,00	11,22
	2413217300010	Cleme	buc	0,50	35,00	17,85
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,25	100,00	25,50

1	2	3	4	5	6	7
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,25	102,00	26,01
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,25	45,00	11,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
		2. Blocul C				
		2.1. Desfaceri				
12	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment,	m2			41,56
						41,36
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,36	62,04	22,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	52,85	19,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	10,00	0,20
13	RpCH32C	Desfacerea - astereala existenta cu recuperarea materialelor	m2			10,64
						10,34
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,09	62,04	5,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	52,85	4,76
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	10,00	0,30
		2.2. Lucrari de constructii montaj				
14	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			366,861
						44,923
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,85	52,85	44,92
	1212121212121	apa	m3	0,23	20,00	4,60
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,70	35,00	59,50
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,70	35,00	234,50
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	50,00	0,62
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,00	15,00	15,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,005	350,00	1,88
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	5,00	0,30
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	450,00	5,54
15	RpCH05C	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - clesti din dulapi de rasinoase	m			113,111
						26,54
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,30	62,04	18,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,85	7,93
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,015	25,00	0,38
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,02	4 300,00	86,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,008	12,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	10,00	0,10
16	RpCH05E	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din lemn rotund de rasinoase	m			200,624
						58,042
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,68	62,04	42,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	52,85	15,86
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,175	35,00	41,12
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,015	25,00	0,38
	2010102901014	Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-18 cm	m3	0,0235	4 300,00	100,88
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,008	12,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	10,00	0,10
17	RpCH06C	Reparatii la elementele de sarpanta deteriorate prin dublarea capriorilor intre 2 reazeme	buc			176,629
						40,349
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,48	62,04	29,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	52,85	10,57
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,03	4 300,00	129,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,20	35,00	7,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,015	12,00	0,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	10,00	0,10
18	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norme resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau : 0.0079 m3 lalm2	m2			65,479
						28,24
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	62,04	3,10
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,32	62,04	19,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	52,85	5,29
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0079	4 300,00	33,94
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,12	25,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	10,00	0,30
19	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			25,121 15,05
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,20	62,04	12,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,85	2,64
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	8,00	9,48
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,00	0,04	0,49
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	10,00	0,10
20	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) model ARCTICA dublu-modulara 1205 x770 mm adincime val22 mm inaltime cuta 30 mm culoare RAL 8017 (Bordo) grosime 0.48-0.55 produs coreean sau italian	m2			285,176 69,049
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,90	62,04	55,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	52,85	13,21
	27104036430001	Placi din tabla amprentata tip tiglamodel ARCTICA dublu-modulara 1205 x770 mm adincime val22 mm inaltime cuta 30 mm culoare RAL 8017 (Bordo) grosime 0.48-0.55 produs coreean sau italian	m2	1,15	144,00	173,88
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,50	25,00	13,12
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,00	0,74	6,99
	26401223030001	Coame metalice pentru placi tip tigla/ Modulara	buc	0,10	150,00	15,75
	27104037400001	Pazie din tabla protejata anticoroziv/Modulara	buc	0,04	130,00	5,46
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,05	8,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	10,00	0,50
		2.3. Sistemul Pluvial				
21	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			240,359 18,612
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	62,04	18,61
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,05	80,00	86,51
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	54,00	77,87
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	38,00	7,83
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	45,00	4,63
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	45,00	9,27
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	147,00	30,28
	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	0,50	5,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	10,00	0,20
22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			261,309 21,714
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,35	62,04	21,71
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	90,00	96,39
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,50	100,00	51,00
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,25	44,00	11,22
	2413217300010	Cleme	buc	0,50	35,00	17,85
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,25	100,00	25,50
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,25	102,00	26,01
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,25	45,00	11,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15

APROBAT:

Intocmit
PROIECT GABION SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Consiliul Raional Telenesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Lucrari de reparatie la acoperisul Blocul C Gimnaziul Saratenii Vechi

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 21220163///ocds-b3wdp1-MD-1713869938172

LOT 3 Lucrari de reparatie la acoperisul Blocul C Gimnaziul Saratenii Vechi

Valoarea de deviz 1 398 993,17 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 21220163///ocds-b3wdp1-MD-1713869938172:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	93,73	62,04	5 815,009
2.	7122050013400	Zidar	h-om	24,00	62,04	1 488,96
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	168,72	62,04	10 467,389
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	708,38	62,04	43 947,894
5.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	374,94	62,04	23 261,278
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 440,56	62,04	151 412,343
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 651,69	52,85	87 291,817
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	37,40	52,85	1 976,591
		Total manopera				325 661,27

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	10,12	20,00	202,40
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,44	420,00	184,80
3.	2010102901014	Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-18 cm	m3	1,22	4 300,00	5 246,00
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	14,81	4 300,00	63 683,00
5.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	1,92	4 300,00	8 256,00
6.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,52	4 300,00	10 836,00
7.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	74,80	35,00	2 618,00
8.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	44,00	15,00	660,00
9.	2413217300010	Cleme	buc	23,46	35,00	821,10
10.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,53	50,00	26,50
11.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	294,80	35,00	10 318,00
12.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	98,42	8,00	787,36
13.	26401223030001	Coame metalice pentru placi tip tigla/Modulara	buc	196,84	150,00	29 526,00
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	137,28	2,30	315,744
15.	2652102100713	Var pasta	m3	0,02	3 500,00	70,00
16.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,37	0,00	0,00
17.	2666122800555	Element de inchidere	buc	34,57	38,00	1 313,66
18.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	2 220,58	8,00	17 764,64
19.	2682132601626	Carton bitumat	m2	31,20	24,00	748,80
20.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	984,22	25,00	24 605,50
21.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	115,44	65,00	7 503,60
22.	27104036430001	Placi din tabla amprentata tip tiglamodel ARCTICA dublu-modulara 1205 x770 mm adincime val22 mm inaltime cuta 30 mm culoare RAL 8017 (Bordo) grosime 0.48-0.55 produs coreean sau italian	m2	2 263,70	144,00	325 972,80
23.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm	kg	9,36	24,00	224,64

		(agrafe)				
24.	27104037400001	Pazie din tabla protejata anticoroziv/Modulara	buc	78,74	130,00	10 236,20
25.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	49,27	90,00	4 434,30
26.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	181,47	80,00	14 517,60
27.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3,12	65,00	202,80
28.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	224,96	25,00	5 624,00
29.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	11,73	100,00	1 173,00
30.	2874115837745	Suruburi	buc	1 728,34	0,50	864,17
31.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	2,22	25,00	55,50
32.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	29,01	45,00	1 305,45
33.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	34,57	147,00	5 081,79
34.	2875274000502	Cot burlan	buc	23,46	100,00	2 346,00
35.	2875274000503	Cot de capat	buc	11,73	102,00	1 196,46
36.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	11,73	44,00	516,12
37.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	34,57	45,00	1 555,65
38.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	241,97	54,00	13 066,38
39.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	94,22	35,00	3 297,70
40.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	17 715,92	0,74	13 109,781
41.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	23 171,29	0,04	926,852
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,12	20,00	2,40
		Total materiale de construcții				591 196,69

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,22	350,00	77,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	58,69	10,00	586,90
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	37,49	10,00	374,90
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,45	12,00	29,40
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	172,77	10,00	1 727,70
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	2,64	5,00	13,20
7.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	9,00	150,00	1 350,00
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,53	450,00	238,50
		Total utilaje de construcții				4 397,60

Total	Lei	921 255,56
Asigurarea sociala	24 %	78 158,70
Cheltuieli de transport	5 %	29 559,83
Total		1 028 974,09
Cheltuieli de regie	10 %	102 897,41
Total		1 131 871,50
Beneficiu de deviz	3 %	33 956,14
Total		1 165 827,64
TVA	20 %	233 165,53

Total deviz:

1 398 993,17

Intocmit

PROIECT GABION SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Telenesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



"PROIECT GABION" SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adr. juridică mun. Chișinău str. M.Sadoveanu ,12/1,of.106

tel./fax: +(373 68709490 / 060607750

e-mail: proiectgabion@mail.ru

proiectgabion2010@gmail.com

Anexa nr. 7
la Documentația standard
nr._69_din "07 " mai 2021

CERERE DE PARTICIPARE

Către: **Consiliul Raional Telenesti**
Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, Licitatia deschisă 21220163 nr. **ocds-b3wdp1-MD-1713869938172 din 16.05.2024** (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului. Lotul 3- **Lucrări de reparație la acoperișul Blocul C Gimnaziul Sărătenii Vechi** (denumirea contractului de achiziție publică), noi **SRL PROIECT GABION**, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 15.05.2024 Cu stimă compania „PROIECT GABION” SRL

Ofertant/candidat director / _____ / Ion SECRIERU

(semnătura autorizată)



“PROIECT GABION” SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106

tel./fax: +373 68709490// / 060607750

e-mail: proiectgabion@mail.ru

proiectgabion2010@gmail.com

Anexa nr. 8

la Documentația standard nr. **69**

din “_07_”_mai_2021_

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către: **Consiliul Raional Telenesti**

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea **Lotul 3- Lucrări de reparație la acoperișul Blocul C Gimnaziul Sărătenii Vechi** prin procedura de achiziție Licitatie deschisă 21220133 nr. **ocds-b3wdp1-MD-1713869938172** din 16.05.2024 pentru o durată de 30 (treizeci) zile, respectiv până la data de / 15 / iunie / 2024 și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 15.05.2024 Cu stimă compania „PROIECT GABION” SRL

Ofertant/candidat director / _____ / Ion SECRIERU
(semnătura autorizată)

**"PROIECT GABION" SRL**

c/f 1010600016641

MD 2044 adr. juridică mun. Chișinău str. M.Sadoveanu ,12/1,of.106

tel. +(373 068709490 / / 060607750

e-mail: proiectgabion@mail.ruproiectgabion2010@gmail.com

Anexa nr. 10
a Documentația standard
nr._69_din "07 " mai 2021

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR**Licitația deschisă 21220163 nr. ocde-b3wdp1-MD-1713869938172 din 16.05.2024****Lotul 3- Lucrări de reparație la acoperișul Blocul C Gimnaziul Sărătenii Vechi**

z d/ o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	2024			
		1	2	3	
1	Organizare de șantier				2-ziile
2	Lucrari de demolare				3-zile
	Lucrari de construcție(montaj)Blocul B;C				55-zile
	Sistemul pluvial				3-zile
4	Total	6	6		6
0	muncitori				
5	/zile luni /lucrătoare				2-luni
6	ore lucratoare/169	1014	1014		2028

Grafigul execuției lucrărilor – 2(două) luni**Perioada de garanție a lucrărilor - 2 (doi) ani****Perioada de mobilizare -2-zile**

Data completării: 15.05.2024

/ /

Funcția în cadrul firmei: **director**Denumirea firmei și sigiliu: **"PROIECT GABION" SRL MD2044 mun.Chișinău**



"PROIECT GABION" SRL
MD 2044, mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1, of.106,
C/F 1010600016641, cod TVA: 0404155
BC "EnergBank" SA, c/b: ENEGMD22
IBAN: MD9 0EN 000 000 222 435 308 845
Tel./373 68709490 / 060607750
e-mail: proiectgabion@mail.ru
proiectgabion2010@gmail.com

Anexa nr. 14
la Documentația standard nr. 69 ____
din "____" ____ 2021____

Nume: **Ion SECRIERU**
Funcția în cadrul firmei: **director**
Denumirea firmei și sigiliu: **"PROIECT GABION" SRL MD2044 mun. Chișinău**

DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajelor și echipamentelor-2024

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură(bucăți și seturi	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
1	Complect de chei și instrumente	3(trei)-set	stare bună,	Proprietate
2	Stație de tencuieli PFT-25	1 utilaj- 10 ani	stare bună	Proprietate
3	Dispozitiv de taiat teracota	1 buc, 2,5 ani	stare bună	Proprietate
4	Mașină de gătat electrică	3 buc -2-5 ani	stare bună	Proprietate
5	Ciocan pneumatic , De Wallt	1buc- 2020anul	stare bună	Proprietate
6	Mașină de găurit performantă	1 buc 3 ani	stare bună	Proprietate
7	Vibrator	2buc 1-3 ani	stare bună	Proprietate
8	Malaxor, Vol. 0,3 m³/0.5m3	3buc 3-5 ani	stare bună	Proprietate
9	Instrument electric in complet	Stare bună	stare bună	Proprietate
10	Stație de pompare beton-mortar Pina la 80m pe inaltime P-13	1buc- 2004	stare bună	Proprietate
11	Roaba	1-3 an-10buc	stare bună	Proprietate
12	Arzător cu flacără	2 buc – 2-3 ani	stare bună	Proprietate
13	Makita mașina de tăiat lemn	1buc - 3,0 ani	stare bună	Proprietate
14	Echipament alpinism	8 set -1-2 ani	stare bună	Proprietate
15	Butilii de gas	2buc 2-4 ani	Stare bună	Proprietate
16	Autocamion DAF	1 camion -20 tn/1999	stare bună	Proprietate
17	Autocamion Mercedes Benz CDI 315 NOE 434	1 camion -2008	stare bună	Proprietate
18	Complet instrum tencuieli	5set-2-3ani	Stare bună	Proprietate
19	Teodolit	1buc T5 -1992	stare bună	Proprietate
20	Compactor cu motor benzina	1buc- 3ani	stare bună	Proprietate
21	Masina de taiat table cutata	1buc -2-ani	Stare buna	Proprietate
22	Automobil Toyota CQQ955	1buc -2008	Stare buna	Proprietate
23	Compactator electric	1 buc -3ani	Stare buna	Proprietate
24	Teavă,Igheab pentru moloz ,gunoi	25m *- 2ani	Stare buna	Proprietate
25	Dispozitiv pentru gaurit placile	1buc--4ani	stare bună	Proprietate
26	Mașină de taiat lemn lateral	1buc-2017	stare bună	Proprietate
27	Mașină de găurit performantă Makita	1buc-2017	stare bună	Proprietate
28	Laser BOSCH	1buc-2017	stare bună	Proprietate
29	LASER CAPRO -3D	1buc-2017	stare bună	Proprietate
30	Micser HITACHI	1buc-2017	stare bună	Proprietate



"PROIECT GABION" SRL
MD 2044, mun. Chişinău str. M.Sadoveanu,12/1, of.106,
C/F 1010600016641, cod TVA: 0404155
BC "EnergBank" SA, c/b: ENEGMD22
IBAN: MD9 0EN 000 000 222 435 308 845
Tel./373 68709490 / 060607750
e-mail: proiectgabion@mail.ru
proiectgabion2010@gmail.com

31	Schela din aluminiu-1500m2 Platforme de lucru suspendate	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate
32	Ciocan pneumatic HITACHI	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate
33	Polizor de taiat metal Makita-230mm	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate
34	Polizor de taiat metal Makita-125mm	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate
35	Maşina de tăiat lemn Makita(Лобзик)	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate
36	Complect de chei şi instrumente	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate
37	Vibreica-6m	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate
38	Schela aluminiu turn H=18m,	1buc-2019	<u>stare bună</u>	Proprietate
39	Nivelmetru 2H-10L	1buc- 2000	<u>stare bună</u>	Proprietate
40	Autoturn Nissan H=20m P=250kg	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
41	Autobasculanta KAMAZ-5511 V-8m3,Q-12t	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
42	Excavator încărcător KOMATSU V=0,92m3 H=5,5 m ,Adâncimea -4,0m – 2buc	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
43	BOBKAT S-185 V=0,8m3	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
44	Excavator mini Yanmar V=2,25-0,5m3	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
45	Autocamion MAN TGA 41,430 4x osn V=18m3,Q=20t	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
46	Autocamion MAN TGA 26.480 3x osn V=12m3,Q=15t	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
47	Autocamion MAN TGA 41,480 5i osn V=25m3,Q=30t	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
48	Dispozitive de ridicare pentru materiale si personal	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
49	Automobil Volvo CONTAINER FL280 4x2 V=8,5m3 Q=10t	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
50	Automobil MAN CONTAINER MAN26,440 V=9,5m3 Q=12t	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
51	Manipulator MAN TGS26,400 Q=12t,L=12m Q-5t	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
52	Macara de fereastră	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
53	Buldozer DT75	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
54	Compactor 3,5t dizel cu vibrator	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
55	Turn electric 220wt Haulotte 1300RT	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
56	Ham de siguranta urban -2buc,	2-buc -2021	<u>stare buna</u>	Proprietate
57	Ham de siguranta profesional	2-buc -2021	<u>stare buna</u>	Proprietate
58	Ham de siguranta Tango	3-buc -2021	<u>stare buna</u>	Proprietate
59	Aparat de sudat electric PATRIOT	1-buc-2023	<u>stare buna</u>	Proprietate
60	Aparat de şlefuit	1-buc -2024	<u>Nou-2024 stare buna</u>	Proprietate
61	Aspirator industrial	1-buc -2024	<u>Nou-2024 stare buna</u>	Proprietate
62	Masca Sudor Camilon	1-buc -2022	<u>Nou-2022 stare buna</u>	Proprietate

Director Ion SECRIERU
Compania Proiect Gabion SRL
Responsabil Sistem de Management Lidia SECRIERU _____

Anexa nr.
15 la Documentația standard nr.
69 din “_07_” _mai_2021_

DECLARAȚIE / 2024
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea
contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
	1	2	3	4	
1	Dirigințe șantier <i>Secieru Ion</i> <i>Savca Grigorie</i> <i>Untila Ion</i> <i>Andriaș Andrei</i>	1.Construcții civile industriale si agrozootehnice 2.Instalații și rețele de alimentare cu apă și canalizare. 3.Instalații și rețele de încălzire. 4. Instalații de ventilație și climatizare. 5.Instalație și rețele electrice 6.Instalatii si retele de telecomunicatie 7.Instalatii de semnaliere 8. Instalatii si retele exterioare de telecomunicatie 9.Tehnician in exploatarea utilajelor de GAZ 10.Montarea reglarea utilajelor de GAZ 11.Instalatii de automatizare	1986	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspectoratul de Politie Basarabeasca 11. . Inspectoratul de Politie Cimislia 12. . Inspectoratul de Politie Donduseni 13. . Inspectoratul de Politie Soldanesti 14. . Inspectoratul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen 21 Acoperis IMSP Strasen 22. Acoperis Peresecina LT 23.Alee Peresecina 24.Fatada Acoperis Recea Riscani	DȘ0819/2025 DȘ1202/2026 DLS0458/2026 DLS0146/2024
3	Devizier <i>Alina Bludaru</i> <i>Terenti Mihaela</i>	Licenta in economie	2013	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspectoratul de Politie Basarabeasca 11. . Inspectoratul de Politie Cimislia 12. . Inspectoratul de Politie Donduseni 13. . Inspectoratul de Politie Soldanesti 14. . Inspectoratul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	

4	Sef de brigada cat.5 <i>Rusu vitalie</i>	Studii clasificate	2010	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	
5	Sef de brigada cat.5 <i>Verlan Serghei</i> <i>Roscovan Ion</i>	Studii clasificate	2007	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	
6	Specialisti cat.3-5 Tencuitori 2-doua persoane 1.Rusu Iurie 2.Gurduz Alexandru	Studii clasificate	5-15 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	
7	Specialisti izolatori 2-una persoaae Pu contract la anumita lucrare 1.Popa Ion 2.Popa Victor	Studii clasificate	4-17 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	

8	Specialiști Pietrar – zidar 2-doua persoane Pu contract la anumită lucrare Gultureanu Valeriu Popa Grigorie	Studii clasificate	7-12 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	
9	Specialiști cat.3-5 Zugrav-tencuitor 2-doua persoane 1.Tirziu Elena 2.Tirziu Nina	Studii clasificate	8-15 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	
10	Specialiști Țimplar în construcție 2-doua persoane Roscovan Ion Roscovan Gheorghe	Studii clasificate	4-13 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	
11	Specialiști Tiglar 2-doua persoane Ovcinikov Mihail Ovcinikov Ruslan	Studii clasificate	6-15 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	

12	Specialiști Betonist 2-4 2-două persoane 1.Antimeniuc Andrei 2. Rusu Victor	Studii clasificate	7-12 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	
13	Specialiști cat.3-5 Placator cu placi 2-două persoane Bacii Valentin	Studii clasificate	6-10 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	
14	Specialiști Lucrari speciale sudor Blister Valeriu Triboi Vladimir	Studii clasificate	5-10 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	
	Specialisti atestati Protectia muncii Rusu Vitalie Secieru Ion	Licenta protectia muncii	3-8ani	1.Acoperis Fatad IMSP Strasen 2..Acoperis Zubresti 3. Acoperis Cojus 4.Acoperis Peresecina 5..LT Cojusna reparatii 6. Fatad Micleuseni Strasen 7.Alee Peresecina	

Data completării: 2024

Nume: **Ion SECRIERU**

Funcția în cadrul firmei: **director**

Denumirea firmei și sigiliu: **“PROIECT GABION” SRL MD2044 mun.Chișinău**

2014г. 24 февраля постоянно действующей
комиссией при Н.О. Индмонта были
проведены повторные или дополнительные
проверки сварщика Трубой Владимир
При сварке сваривались труба, пластины
Из стали Ст 3пс, Х18Н10Т
С выполнением швов стыковых
с применением сварочных материалов Super-tit
При проверке теоретических и практических
знаний сварщик получил следующие оценки:
теоретические знания хорошо

(отлично, хорошо, удовлетв.)

практическая подготовка хорошо
(отлично, хорошо, удовлетв.)

и допущен к разрешению газопроводов
даба до 0,3 МПа стир и конструкций
настанд. оборуд. на автоматиз
в среде СО2 и аргонодуго-
вой дугой и на лег. метал

согласно протоколу № 06 от 24.02.2014

Удостоверение действительно
по 2015 г.

Председатель комиссии
Члены комиссии

М. П. печать предприятия

2017г. 1 июня постоянно действующей
комиссией при С.А. Индмонта были
проведены повторные или дополнительные
проверки сварщика Трубой Владимир
При сварке сваривались труба, пластины
Из стали Ст 3пс, Х18Н10Т
С выполнением швов стыковых
с применением сварочных материалов Super-tit
При проверке теоретических и практических
знаний сварщик получил следующие оценки:
теоретические знания хорошо

(отлично, хорошо, удовлетв.)

практическая подготовка хорошо
(отлично, хорошо, удовлетв.)

и допущен к разрешению газопроводов
даба до 0,3 МПа стир и конструкций
настанд. оборуд. на автоматиз
в среде СО2 и аргонодугой
дугой и на лег. метал
согласно протоколу № 17-18 от 1 июня 2017

Удостоверение действительно
по 2018 г.

Председатель комиссии
Члены комиссии

М. П. печать предприятия

LEGITIMAȚIE



L.S.

(semnătura deținătorului)

Eliberată "28" martie 2011

СЛУЖБА СТАНДАРТИЗАЦИИ И МЕТРОЛОГИИ
РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

Centrul Tehnic

pentru Securitate Industrială și Certificate

AVIZUL EXPERTIZEI SECURITATEA
INDUSTRIALĂ № 1270 din 02. 07. 2009

УДОСТОВЕРЕНИЕ

Выдано Трибой Владимир Васильевич
Клеймо «Т»

1966 года рождения, имеющего стаж работы по
сварке 32 года, в том, что он согласно Правилам аттес-
тации сварщиков, утвержденным Госгортехнадзором
от 16 марта 1993г. прошел аттестацию постоянно
действующей комиссией при

лаборатории дефектоскопии и сварки

А. О. Индмонтаж

(наименование предприятия, организация)

по Ручной электродуговой и полуавтоматической в
среде защитных газов сварке

(указать способ сварки)

При проверке сваривались:

Труба диаметром 57 x 3 мм.

Пластина тош. 8мм.

Из основного металла Сталь марки СТ - 3пс

с выполнением швов Стыковых,

(стыковых, тавр и др.)

Государственный комитет Молдавской ССР по профессионально-техническому образованию

ДИПЛОМ № 502759

Настоящий диплом выдан Сиднирину
Владимиру Владимировичу
в том, что он(а) 1 января 1989 года
поступил(а) в Среднюю школу №9
г. Москва 20115
и 13 июля 1989 года окончил(а) полный курс
среднего профессионально-технического училища по профессии
делатель портняжных изделий
4

и получил(а) общее среднее образование.

Решением арбитражной комиссии
Заминский-98-88
присвоена квалификация
444-2011/приминам/назч.90/8

[illegible]

Входной № 44019
1984 г.



"PROIECT GABION" SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106

tel.+373 68709490 /// 060607750

e-mail: proiectgabion@mail.ru

proiectgabion2010@gmail.com

Anexa nr. 16
la Documentația standard nr. 69
din "07" mai 2021

**LISTA SUBCONTRACTANȚILOR
ȘI PARTEA/PĂRȚILE DIN CONTRACT CARE SUNT
ÎNDEPLINITE DE ACEȘTIA**

Licitația deschisă 21220163 nr. **ocds-b3wdp1-MD-1713869938172** din **16.05.2024**

Lotul 3- Lucrări de reparație la acoperișul Blocul C Gimnaziul Sărătenii Vechi

Nr. d/o	Numele și adresa subantreprenorilor	Activități din contract	Valoarea aproximativă	% din valoarea contractului
1.	SUBCONTRACTANȚI	NU SUNT		
2.				
3.				
4.				

Ofertant/candidat

Cu stimă, S.R.L. **"PROIECT GABION"**

Director Ion SECRIERU / _____ /

(semnătura autorizată)

Data completării 15.05.2024



"PROIECT GABION" SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106

tel. +373 68709490 ///060607750

e-mail: proiectgabion@mail.ru

proiectgabion2010@gmail.com

Anexa nr. 17

la Documentația standard nr. __69__

nr. din "__07__" __mai__ 2021__

INFORMAȚII PRIVIND ASOCIEREA

în vederea participării la procedura de atribuirea executării obiectivului de investiție

Licitație deschisă 21220163 nr. ocds-b3wdp1-MD-1713869938172 din 16.05.2024

Lotul 3- Lucrări de reparație la acoperișul Blocul C Gimnaziul Sărătenii Vechi

1. Părți contractante (agenți economici)

- a) __NU SUNT__
b) _____
c) _____

2. Adrese, telefon, fax ale partenerilor (părți contractante):

- a) _____
b) _____
c) _____

3. Informații privind modul de asociere:

- a) Data încheierii contractului de asociere _____
b) Locul și data înregistrării asociației _____
c) Activități economice ce se vor realiza în comun _____

d) Contribuția fiecărei părți la realizarea activităților economice comune convenite

e) Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat _____

f) Condiții de administrare a asociației _____

g) Modalitatea de împărțire a rezultatelor activității economice comune desfășurate

h) Cauze de încetare a asociației și modul de împărțire a rezultatelor lichidării

i) Repartizarea fizică, valorică și procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului supus licitației _____

j) Alte cauze _____

Data completării __15.05.2024__

Semnat Liderul Asociației: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul întreprinderii: __director__ Ion SECRIERU _____

Denumirea întreprinderii: _ SRL PROIECT GABION _____

Semnat Asociatul secund: __NU SUNT__

Nume: __Ion SECRIERU_____

Funcția în cadrul întreprinderii: _____

Denumirea întreprinderii: _____

REPUBLICA



MOLDOVA

CERTIFICAT DE ÎNREGISTRARE

Societatea cu Răspundere Limitată "PROIECT GABION"
ESTE ÎNREGISTRATĂ LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

Numărul de identificare de stat - codul fiscal
1010600016641

Data înregistrării

07.05.2010

Data eliberării

07.05.2010

Lozovanu Constantin, registrator

*Funcția, numele, prenumele persoanei
care a eliberat certificatul*

semnătura

MD 0102541





I.P. "AGENȚIA SERVICII PUBLICE"

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de
drept

Extras

**din Registrul de stat al persoanelor juridice
nr. 128745 din 14.02.2024**



Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "PROIECT GABION"**

Denumirea prescurtată: **"PROIECT GABION" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal: **1010600016641**

Data înregistrării de stat: **07.05.2010**

Sediu: **MD-2044, strada M. Sadoveanu 12/1, ap. 106, mun. Chișinău, Republica Moldova**

Genurile de activitate:

- 1. Construcțiile de clădiri și (sau) construcții ingineresti, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările;**
- 2. Activitatea de proiectare pentru toate categoriile de construcții, pentru urbanism, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții, restaurări;**
- 3. Comerțul cu ridicata al materialelor lemnoase, al materialelor de construcție și echipamentului sanitar;**
- 4. Comerțul cu amănuntul al articolelor de fierărie, al vopselelor și sticlei;**
- 5. Lucrări de izolații;**
- 6. Comerțul cu ridicata al produselor alimentare, băuturilor și produselor din tutun;**
- 7. Comerțul cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vânzare predominantă de produse alimentare, băuturi și produse din tutun;**

Capitalul social: **5400 Lei**

Administrator(i): **SECRIERU ION**

Asociați:

- 1. SECRIERU ION, partea socială 5400 Lei, ce constituie 100%**

Beneficiari efectivi: **SECRIERU ION**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr.220/2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de 14.02.2024

Specialist coordonator

Ludmila Ciur

tel. 022-207-838



SERVICIUL EXTERN
SOCIETATEA CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ
„CENTRUL DE PROTECȚIE ȘI PREVENIRE A ACCIDENTELOR DE MUNCĂ”

EXTRAS din PROCES-VERBAL Nr. 53
de examinare a cunoștințelor în domeniul securității și sănătății în muncă

« 17 martie 2022 »

mun. Chișinău

Comisia de examinare în componența:

Grădinari Angela – administrator SRL „Centrul de Protecție și Prevenire a
președintele Accidentelor de Muncă”

membrii comisiei Dolință Ion – lector

Ghețu Alexandru – lector

În baza ordinului nr. 53 din « 17 » martie 2022

**a examinat cunoștințele în domeniul securității și sănătății în muncă a conducătorilor locurilor de muncă
și a stabilit:**

Nr. d/o	Numele, prenumele, patronimicul	Funcția, Specialitatea	Locul de muncă	Nota
4	Secieru Ion	Director	S.R.L. “Proiect Gabion”	Admis

Președintele comisiei

Grădinari A.

Membrii comisiei

Dolință Ion

Ghețu Alexandru

CENTRUL DE INSTRUIRE ÎN DOMENIUL
SECURITĂȚII ȘI SĂNĂTĂȚII ÎN MUNCĂ ȘI RELAȚIILOR DE MUNCĂ
S.R.L.”Centrul de Protecție și Prevenire a Accidentelor de Muncă”
mun. Chișinău, str. Gh. Ghimpu, 5/1, of. 5.

CERTIFICAT

de absolvire a cursului de instruire în domeniul
securității și sănătății în muncă (8 ore)

Nr. 17/03/22-4

Prezentul certificat confirmă faptul că dl(dna) **SECRIERU Ion** – director a S.R.L. “Proiect Gabion”, a absolvit cursul de instruire în domeniul securității și sănătății în muncă, respectiv a susținut testul de verificare a cunoștințelor conform planului aprobat.

Eliberat la 17.03.2022
Valabil până la 16.03.2025

Director
Grădinari A.

SERVICIUL EXTERN
SOCIETATEA CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ
„CENTRUL DE PROTECȚIE ȘI PREVENIRE A ACCIDENTELOR DE MUNCĂ”

EXTRAS din PROCES-VERBAL Nr. 86
de examinare a cunoștințelor în domeniul securității și sănătății în muncă

« 22 noiembrie 202 2

mun. Chișinău

Comisia de examinare în componența:

Grădinari Angela – administrator SRL „Centrul de Protecție și Prevenire a
președintele Accidentelor de Muncă”

membrii comisiei Bînzari Vitalie – lector

Dolință Ion – lector

În baza ordinului nr. 86 din « 22 » noiembrie 202 2

**a examinat cunoștințele în domeniul securității și sănătății în muncă a conducătorilor locurilor
de muncă și a stabilit:**

Nr. d/o	Numele, prenumele, patronimicul	Funcția, Specialitatea	Locul de muncă	Nota
36	Rusu Vitalie	Dulgher	S.R.L. “PROIECT GABION”	Admis

Președintele comisiei

Grădinari A. 

Membrii comisiei

Bînzari Vitalie 

Dolință Ion 



CENTRUL DE INSTRUIRE ÎN DOMENIUL
SECURITĂȚII ȘI SĂNĂTĂȚII ÎN MUNCĂ ȘI RELAȚIILOR DE MUNCĂ
S.R.L.”Centrul de Protecție și Prevenire a Accidentelor de Muncă”
mun. Chișinău, str. Gh. Ghimpu, 5/1, of. 5.

CERTIFICAT

de absolvire a cursului de instruire în domeniul
securității și sănătății în muncă (8 ore)

Nr. 22/11/22-36

Prezentul certificat confirmă faptul că dl(dna) **RUSU Vitalie** – dulgher în cadrul S.R.L. “PROIECT GABION”, a absolvit cursul de instruire în domeniul securității și sănătății în muncă, respectiv a susținut testul de verificare a cunoștințelor conform planului aprobat.

Eliberat la 22.11.2022
Valabil până la 21.11.2025

Director
Grădinari A. 





GUVERNUL
REPUBLICII
MOLDOVA



SERVICIUL FISCAL DE STAT



CERTIFICAT

privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№

1101641

Din
От

08.05.2024 11:01



DATE DESPRE CONTRIBUABIL / ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

Codul fiscal / Numărul de identificare

Фискальный код / Идентификационный номер

1010600016641

Denumirea

Наименование

Societatea cu Răspundere Limitată PROIECT GABION



ATESTAREA LIPSEI SAU EXISTENȚEI RESTANȚELOR CONFORM DATELOR SISTEMULUI

INFORMAȚIONAL AUTOMATIZAT / ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ОТСУТСТВИЯ ИЛИ НАЛИЧИЯ

ЗАДОЛЖЕННОСТЕЙ СОГЛАСНО ДАННЫМ ИНФОРМАЦИОННОЙ АВТОМАТИЗИРОВАННОЙ СИСТЕМЫ

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie

На дату выдачи данной справки задолженность перед национальным публичным бюджетом составляет

0 MDL



VALABIL PÂNĂ LA / ДЕЙСТВИТЕЛЕН ДО

23.05.2024 11:01



Prezentul document este eliberat în temeiul Art. 29, alin. (3) din Legea cu privire la registre nr. 71/2007 și în baza datelor furnizate de Serviciul Fiscal de Stat în Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept / Справка выдана в соответствие со ст. 29 п. (3) Закона о реестрах № 71/2007 на основании данных, предоставленных Государственной налоговой службой на Портале Правительства Гражданина и Юридических Лиц.

Generat și semnat de Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept la 08.05.2024 11:01

Prezentul certificat este semnat electronic în conformitate cu Legea nr.124 din 19.05.2022

Сертификат подписан электронной подписью в соответствии с Законом № 124 от 19.05.2022



Certificatul este descărcat din Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept (mcabinet.gov.md) și este semnat electronic de către posesorul acestui portal și are același valoare juridică ca și documentele eliberate pe suport de hârtie de către organele cu atribuții de administrare fiscală. Verificarea autenticității semnăturii electronice poate fi realizată cu ajutorul Serviciului Guvernamental de Semnătură Electronică (msign.gov.md)

Сертификат скачен с Правительственного Портала Гражданина и Юридических Лиц (mcabinet.gov.md) и подписан электронной подписью владельца портала и имеет такую же юридическую силу, как и документы выдаваемые на бумаге органами налоговой администрации. Проверку подлинности электронной подписи можно осуществить с помощью Государственной Службой Электронной Подписью (msign.gov.md)



Ministerul Infrastructurii
și Dezvoltării Regionale
al Republicii Moldova

Inspectoratul Național
pentru Supraveghere
Tehnică

Anexa nr. 22
La Ordinul Ministerului Finanțelor
nr. 69 din 07.05.2021

Nr. 052/24 din "13" 02. 2024

A V I Z

pentru participare la licitațiile publice de lucrări din domeniul construcțiilor și instalațiilor

Eliberat întreprinderii "Proiect Gabion" SRL, IDNO 1010600016641 conform cererii nr. 1427/24 din 08.02.2024. În urma verificării actelor prezentate și informației rezultate din actele de control în ultimii 3 (trei) ani, potrivit Ordinului nr. 48-A din 01.07.2021, Agenția pentru Supraveghere Tehnică constată următoarele:

Nr. d/o	Informații	Noțiuni	DA	NU	Notă
I	Încălcări constatate prin procese - verbale de control, emise în temeiul Legii nr.131/2012 și/sau H.G. nr. 360/1996, intrate în vigoare, necontestate, sau contestate dar confirmate prin hotărâri judecătorești executorii definitive:	Încălcări foarte grave (art. 5 ¹ Legea 131/2012)		NU	
		Sanțiuni economice (cu exagerări ale costului mari de 15% din valoarea lucrărilor executate, inclusiv)		NU	
II	Au fost înregistrate cazuri de accidente:	Accidente tehnice grave		NU	
III	Întreprinderea dispune de necesarul de personal propriu calificat (specialiști și muncitori specializați cu certificate de atestare tehnico-profesională), tehnică specializată (mecanisme, utilaje), încăperi separate corespunzătoare genului de activitate (sector de producere, depozit, oficiu) pentru executarea următoarelor tipuri de lucrări:	Construcții civile, industrial și agrozootehnice A. Terasamente, lucrări la structura clădirilor; B. structuri metalice; C. finisare, amenajare, protecție.	DA		A, B și C
		Construcții rutiere: A. drumuri și piste de aviație; B. poduri; C. căi ferate.		NU	
		Construcții speciale: A. hidrotehnice și pentru îmbunătățiri funciare; B. fântâni arteziene; C. porturi și debarcadere; D. mine, cariere; E. tuneluri.		NU	
		Instalații și rețele tehnico-edilitare: A. de alimentare cu apă și canalizare; B. de încălzire; C. ventilație, climatizare; D. electrice; E. de automatizare; F. telecomunicație; G. semnalizare; H. frigorigere, compresoare; I. tehnologice.	DA		A, B, C, D, E și F
		Instalații industrial periculoase: A. sub presiune, mecanisme de ridicat, cazane; B. chimico-tehnologice; C. gazoducte magistrale; D. sisteme de alimentare cu gaze.		NU	

Avizul cu nr. 614/24 din 12.02.2024 se consideră nul.

Prezentul Aviz este cu titlu informativ și se eliberează la cererea solicitantului.

Este valabil 12 luni de la data eliberării.

Șef adjunct interimar Inspectorat

ex: Ion Rotaru

tel: 078800468 email: ion.rotaru@inst.gov.md

Digitally signed by Chircu Sergiu

Date: 2024.02.13 10:14:19 EET

Reason: MoldSign Signature

Location: Moldova



Sergiu CHIRCU

OFERTANT



"PROIECT GABION" SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adr. juridică mun. Chișinău str. M.Sadoveanu ,12/1,of.106

MD 2044 adr. oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106

tel./fax: 068709490 // 060607750 /

e-mail: proiectgabion@mail.ru

proiectgabion2010@gmail.com

INFORMAȚII GENERALE / 2023

1. Denumirea/numele **"PROIECT GABION" S.R.L.**

2. Adresa sediului central (*juritică*) MD2044 *mun.Chișinău, str.Sadoveanu M, 12/1 of.106*

4. tel: **068709490 //060607750** E-mail proiectgabion@mail.ru

3. Certificatul de înregistrare *data înregistrării 07.05.2010 MD 0102541 Societatea cu răspundere Limitată „PROIECT GABION” este înregistrată la Camera Înregistrării de Stat*

4. Obiectivul de activitate ,pe domenii: *Construcțiile de clădiri, instalații și rețele tehnico- edilitare,reconstrucții*

5. Principala piață de afaceri: **Construcție pe teritoriul Republicii Moldova**

8	cod fiscal	c/f	1010600016641
9	cod TVA	TVA	0404155
10	IBAN	c/d	MD90EN000000222435308845
11	banka	bc	BC "EnergBank" SA
12	codul băncii	c/b	ENEGMD22

8. Cifra de afaceri pe ultimii **3 ani**:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, echivalent dolari SUA
1	2021	5322,50	299941,00
2	2022	5437,00	297055,00
3	2023	8721,70	498384,00
Media anuală:		6493,70	365130,00

Data completării 2024

Semnat

Nume: **Ion SECRIERU** / _____ /

Funcția în cadrul firmei: **director**

Denumirea firmei și sigiliu: **"PROIECT GABION" SRL MD2044 mun.Chișinău**



"PROIECT GABION" SRL

c/f 1010600016641

MD2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu, 12/1 of. 106

tel./ 068709490 /// 060607750

e-mail: proiectgabion@mail.ru

proiectgabion2010@gmail.com

Nr.30 din 15.05.2024
mun.Chișinău

B.C. "ENERGBANK" S.A

CERERE

Compania de construcție „PROIECT GABION” SRL Vă roagă să eliberați o garanție bancară pentru participarea la **Licitație deschisă ” 21220133 nr. ocds-b3wdp1-MD-1713869938172 din 16.05.2024** ,în mărime de **25 800,00 lei** (douăzeci și cinci mii opt sute lei 00 bani)

Lotul 1- **6800,00lei**

Lotul 2- **7000,00lei**

Lotul 3- **12 000,00lei**

ce constituie **1 %** din suma ofertei pe o perioadă **de 30(treizeci) zile calendaristice** la obiectul:

Lotul 1- **Lucrări de reparație la acoperișul Gimnaziul Inești, Budăi, Coropcenii**

Lotul 2- **Lucrări de reparație la acoperișul Gimnaziul Brănzei Vechi**

Lotul 3- **Lucrări de reparație la acoperișul Blocul C Gimnaziul Sărătenii Vechi**

Beneficiar: **Consiliul Raional Telenesti**

Adresa: 5801, MOLDOVA, Telenești, locality, str.31 August 9

Data completării 15.05.2024

Cu stimă,

"PROIECT GABION" S.R.L.

directorul **Ion SECRIERU**



Nr. 05/09/02 - 03 / 854din 15 mai 2024**SCRISOARE DE GARANȚIE BANCARĂ Nr. 218**

pentru participare cu ofertă la procedura de atribuire a contractului de achiziție publică

Către Consiliul Raional Telenesti (IDNO 1007601005556), MD-5801, Telenești, locality, str.31 August 9, cu privire la procedura de achiziții nr. ocds-b3wdp1-MD-1713869938172, licitație publică nr. 21220163 din 16.05.2024 pentru achiziționarea lucrărilor la obiectul:

- "Lotul 1- Lucrări de reparație la acoperișul Gimnaziului Inești, Budăi, Copopcenii",
- "Lotul 2 - Lucrări de reparație la acoperișul Gimnaziului Brăzenii Vechi".
- "Lotul 3 - Lucrări de reparație la acoperișul Gimnaziului Sărătenii Vechi".

Subsemnații **B.C. ENERGBANK S.A. (IDNO 1003600008150)**, Înregistrat la mun. Chisinau, str. Tighina 23/3, ne obligăm față de Consiliul Raional Telenesti (IDNO 1007601005556) să plătim suma de **25800,00 (douăzeci și cinci mii opt sute,00) MDL**, la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:

1. Ofertantul **"PROIECT GABION" S.R.L. (IDNO 1010600016641)**, își retrage sau modifică oferta în perioada de valabilitate a acesteia;
Prezenta ofertă rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în Anexa nr.2 Anunțul de Participare, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu Anexa nr.2 Anunțul de Participare, și rămâne obligatorie și poate fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;
2. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul **"PROIECT GABION" S.R.L.** nu a constituit garanția de bună execuție;
3. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul **"PROIECT GABION" S.R.L.** a refuzat să semneze contractul de achiziție publică de bunuri/servicii;

Nu se execută vreo condiție, specificată în documentația de atribuire înainte de semnarea contractului de achiziție publică de bunuri/servicii.

Prezenta garanție este valabilă până la data de **15.06.2024**.

Șef Direcția Operațiuni Bancare
al BC Energbank SA



Antoniu Marcela